
 
 

 

Determina del Direttore Generale  
 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice della selezione pubblica comparativa per il conferimento di un 
incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, avente ad oggetto la figura di “tecnico del suono e 
compositore musicale di supporto alle attività di produzione di materiale scientifico divulgativo da parte 
della Stazione Zoologica previste nell’ambito del National Biodiversity Future Center, identificativo 
CN00000033, CUP: C63C22000520001 – Spoke 7 – Azione 1: Integrative case studies of biodiversity 
storytelling. Repertorio n. 533/2024 Determine del Direttore Generale registrato il 07/06/2024 
 
Il Direttore Generale, 
 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. ed in particolare il comma 6, art. 7;  
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 
di documentazione amministrativa; 
Visto l’atto di indirizzo per incarichi, prestazioni occasionali e consulenze professionali, approvato con 
determina del Direttore Generale n. 953 del 14/11/2023; 
Vista la Determina del Direttore Generale n. 533/2024 del 07/06/2024 con la quale veniva indetta la 
selezione pubblica comparativa per il conferimento di un incarico individuale, con contratto di lavoro 
autonomo, avente ad oggetto la figura di “tecnico del suono e compositore musicale di supporto alle attività 
di produzione di materiale scientifico divulgativo da parte della Stazione Zoologica previste nell’ambito del 
National Biodiversity Future Center, identificativo CN00000033, CUP: C63C22000520001 – Spoke 7 – Azione 
1: Integrative case studies of biodiversity storytelling, responsabile scientifico del Progetto Prof. Antonio 
Terlizzi, da svolgere a partire dalla data di sottoscrizione del relativo contratto di diritto privato per una 
durata di 12 (dodici) mesi, e regolato dall’art. 2222 e seguenti del c.c., pubblicato sul sito istituzionale 
della Stazione Zoologica Anton Dohrn in data 12/06/2024; 
Vista la Determina del Direttore Generale n. 545 del 13/06/2024, con la quale venivano prorogati i termini 
per la presentazione delle candidature, in ossequio a quanto stabilito dall’art. 7, comma5, lett. f) dell’atto 
di indirizzo per incarichi di prestazioni occasionali e consulenze professionali della Stazione Zoologica Anton 
Dohrn; 
Preso atto che in data 25 giugno 2024 è scaduto il termine di presentazione delle domande di partecipazione 
all’Avviso di selezione comparativa;  
Sentito il parere del Presidente; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni esposte in narrativa, di nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso di selezione 
pubblica comparativa per il per il conferimento di un incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, 
avente ad oggetto la figura di “tecnico del suono e compositore musicale di supporto alle attività di 
produzione di materiale scientifico divulgativo da parte della Stazione Zoologica previste nell’ambito del 
National Biodiversity Future Center, identificativo CN00000033, CUP: C63C22000520001 – Spoke 7 – Azione 
1: Integrative case studies of biodiversity storytelling, così composta: 

 
Dott.ssa Iole Di Capua, Presidente 
Dott. Marco Uttieri, Componente 
Dott.ssa Carola Murano, Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
Dott.ssa  Emanuela Dattolo, Componente supplente 

 
Ai membri della Commissione non è dovuto alcun compenso. 
Il presente atto sarà trasmesso agli uffici amministrativi, per quanto di competenza. 

Il Direttore Generale 
     Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere 

 
 

 - Repertorio n. 594/2024 Determine del Direttore Generale registrato il 26/06/2024


		2024-06-26T11:45:31+0000
	CAVALIERE MASSIMO FERDINANDO FRANCESCO




